
UCHWAŁA NR 16 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

Rady do spraw rozwoju stomatologii 

 

na podstawie § 9 ust. 3-7 oraz § 5 pkt. 5 i 6 Zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 sierpnia 

2022 r. w sprawie powołania Rady do spraw rozwoju stomatologii (Dz. Urz. MZ. z 2022 r. poz. 

95) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada do spraw rozwoju stomatologii wnioskuje do Ministra Zdrowia o: 

- urealnienie wyceny gwarantowanych świadczeń ortodontycznych; 

- wprowadzenie nowych procedur do koszyka świadczeń gwarantowanych z zakresu 

ortodoncji;  

- powołanie zespołu  w celu opracowania wytycznych z zakresu procedur chirurgicznych  

u dzieci z rozszczepem wargi i podniebienia 

we współpracy z konsultantem krajowym w dziedzinie ortodoncji. 

§ 2. Jednocześnie Rada do spraw rozwoju stomatologii wnioskuje do Ministra Zdrowia  

o realizację Uchwały nr 5 z dnia 28 czerwca 2023 roku, tj. dokonanie ponownej wyceny 

świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia  

w zakresie stomatologii dziecięcej oraz zachowawczej, przy współpracy z konsultantem 

krajowym w dziedzinie stomatologii dziecięcej oraz  konsultantem krajowym ds. stomatologii 

zachowawczej z endodoncją.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwałę przekazuje się Ministrowi Zdrowia. 

 

  

lek. dent. Paweł Barucha                            
Przewodniczący 

Rady  
do spraw rozwoju stomatologii 

 

 

                   /dokument podpisany elektronicznie/ 

 


		2024-12-05T12:12:21+0100
	PAWEŁ ZBIGNIEW BARUCHA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: PAWEŁ ZBIGNIEW BARUCHA, PESEL: 72011309212, PZ ID: PawelBarucha




